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RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL ÁREA IV DE ATENCIÓN 
ESPECIALIZADA, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE FINITIVA CON 
INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA, DEL PERSONAL QUE HA SOLICITADO 
PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA PARA  DETERMINADAS 
CATEGORÍAS DE PERSONAL ESTATUTARIO 
 
 
 En desarrollo de lo dispuesto en el apartado décimo de la Resolución de 29 de mayo de 2006 
de la Dirección Gerencia, por la que se convoca concurso de movilidad interna para los puestos de 
trabajo de determinadas categorías, esta Dirección Gerencia, en virtud de las atribuciones otorgadas 
por la Resolución de 17 de marzo de 2005 (B.O.C.M. 07-04-2005), de delegación de competencias, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO  Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético, con indicación de 
la puntuación obtenida de acuerdo con el baremo establecido, del personal que ha solicitado participar 
en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

� ENFERMEROS (Anexo I) 
� TÉCNICOS ESPECIALISTA EN SERVICIOS CENTRALES (Anexo II) 
� AUXILIARES DE ENFERMERÍA (Anexo III) 
� AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo IV) 
� CELADORES (Anexo V) 
� PEONES (Anexo VI) 
� PINCHES DE COCINA (Anexo VII) 

 
 
SEGUNDO Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden de puntuación, con indicación 
de la puntuación obtenida de acuerdo con el baremo establecido, del personal que ha solicitado 
participar en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

� ENFERMEROS (Anexo VIII) 
� TÉCNICOS ESPECIALISTA EN SERVICIOS CENTRALES (Anexo  IX) 
� AUXILIARES DE ENFERMERÍA (Anexo X) 
� AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo XI) 
� CELADORES (Anexo XII) 
� PEONES (Anexo XIII) 
� PINCHES DE COCINA (Anexo XIV) 

 
TERCERO  La adjudicación de puestos de trabajo será pública y se realizará mediante llamamiento 
único por orden de mayor a menor puntuación. 

 
  La adjudicación tendrá lugar durante los días 20, 21 y 22 y de noviembre de 2006 
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Los aspirantes deberán presentarse en el lugar, día y hora que a continuación se indican: 
 

CATEGORÍA Nº  ORDEN DÍA HORA LUGAR 

Auxiliares 
Administrativos 

DEL Nº    1 AL  Nº  27 20-11-2006 9:00 h. Salón de Actos 

Celadores DEL Nº    1 AL  Nº  18 20-11-2006 10:00 h. Salón de Actos 

Peones DEL Nº    1 AL  Nº    4 20-11-2006 10:30 h. Salón de Actos 

Pinches de Cocina DEL Nº    1 AL  Nº   5 20-11-2006 11:00 h. Salón de Actos 

Técnicos Especialistas 
en Laboratorio 

DEL Nº    1 AL  Nº   1 21-11-2006 9:00 h. Salón de Actos 

Técnicos Especialistas 
en Radiodiagnóstico 

DEL Nº    1 AL  Nº   3 21-11-2006 9:00 h. Salón de Actos 

Auxiliares de 
Enfermería 

DEL Nº    1 AL  Nº  47 21-11-2006 9:15 h. Salón de Actos 

Auxiliares de 
Enfermería 

DEL Nº  48 AL  Nº  94 21-11-2006 10:30 h. Salón de Actos 

Enfermeros DEL Nº    1 AL  Nº  60 22-11-2006 9:00 h. Salón de Actos 

Enfermeros DEL Nº  61   AL  Nº 121 22-11-2006 10:00 h. Salón de Actos 

Enfermeros DEL Nº 122 AL  Nº 163 22-11-2006 11:00 h. Salón de Actos 

 
 
CUARTO   Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación (notificación), ante el Consejero 
de Sanidad y Consumo de la Comunidad de Madrid, conforme determinan los arts. 114 y 115 de la ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, en su nueva redacción dada por la ley 4/1999, de 13 de enero. 
 
 

Madrid, a 13 de noviembre de 2006 
EL DIRECTOR GENERAL DE RR.HH. DE LA 
CONSEJERÍA DE SANIDAD Y CONSUMO 
P.D. (Resolución de 17-03-2005) B.O.C.M. 07-04-2005 
EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 
Fdo.: Amador Elena Córdoba. 

 
 
DILIGENCIA:   Para hacer constar que con fecha     14 de noviembre de 2006     se expone esta 

Resolución en los tablones de anuncios del Hospital Ramón y Cajal y en los Centros 
de Especialidades de San Blas y Emigrantes. 

 
EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG. 
 
 
 
 
Fdo.: Pablo Calvo Sanz 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

ACOSTA COBO JULIA DOLORES 307,000

AGUIRRE JIMENEZ ANA ISABEL 407,200

ALCAÑIZ QUINTANA Mª LUISA 466,833

APARICIO PANERO ANA MARIA 336,660

ARIAS RODRIGUEZ CARMEN MARIA 600,400

BARRIO COLMENAREJO MARIA MAGDALENA 457,932

BENITO VALLE Mª GLORIA 425,460

BERLANGA GARCIA MARIA 369,200

BLANCO PRIETO CLOTILDE 599,730

BORNAECHEA MORLANS Mª JOSE 737,266

BURGOS BAYONA ANGELA 586,800

CALLE BOHIGAS ELENA 694,000

CANO GOMEZ Mª ANTONIA 520,666

CAÑADA MILLAS ISABEL 357,000

CARNICERO GILA MONICA Mª 324,733

CARRASCO GARCIA ELOISA 693,200

CARRERA ALFONSO NURIA 233,732

CASADO PEREZ Mª REYES 591,266

CASTILLEJO GARCIA Mª DEL CARMEN 213,800

CASTRO MAÑUECO Mª TERESA 438,000

CASTRO NAVAS Mª DEL CASTILLO 687,499

CEREZO DE LA VEGA MONTSERRAT 686,933

CHAVARINO ZARZOSA BEATRIZ 301,400

CHULILLA MONZON CARMEN 702,534

CIFUENTES CARRO FRANCISCA 467,299

CIRILO MORAN Mª ELENA 424,000

CLAROS DOT Mª VICTORIA 526,860

COSGAYA BRAVO LUCIA 610,800

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

CRIADO ROMERO Mª CONCEPCION 426,930

CRUZ DEL PRADO Mª VISITACION 681,667

CUESTA MONEDERO BEATRIZ 569,738

DELGADO PEÑALVER LIDIA 688,330

DIAZ SANCHEZ FLORENCIA 691,666

DOMINGUEZ RAMOS Mª TERESA 600,933

ELENA GANDARA Mª JOSE 565,132

EMBID PARDO TERESA 696,860

ESQUINAS BUENDIA SUSANA 495,000

ESQUINAS EXPOSITO Mª SALUD 336,000

FERNANDEZ ARNALDO RAQUEL 451,000

FERNANDEZ DENGRA INMACULADA 510,013

FERNANDEZ PAGOAGA MARGARITA 455,000

FERNANDEZ-VEGA LOSADA Mª VERONICA 338,000

FORNES CHULIA JOSEFA 456,000

GALLEGO SAINZ-AJA CARMEN 587,600

GALVE GINER JOSEFA EULALIA 703,066

GAMO GONZALEZ ANGELES 642,533

GARCIA BAHILLO ANA MARIA 681,334

GARCIA CANALES ISABEL 278,066

GARCIA GARCIA Mª AMPARO 730,860

GARCIA GARCIA-BERMEJO Mª PILAR 674,533

GARCIA GONZALEZ Mª EVA 418,666

GARCIA JIMENEZ Mª ISABEL 685,200

GARCIA TABERNERO SONIA BEATRIZ 273,099

GAZO ALVAREZ Mª ROSA 683,732

GOMEZ BOLAO Mª ESTHER 293,532

GOMEZ CAÑETE MERCEDES 357,934

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

GOMEZ WALKER AMALIA 359,133

GONZALEZ MERENCIANO Mª ISABEL 742,399

GONZALEZ VEGA MANUEL 614,866

GRANDE GARCIA CANDIDA 359,066

GRUSS VERGARA OLGA 505,032

GUERRERO MORENO JUAN 646,432

GUTIERREZ MARTINEZ HERMINA 493,266

HERRANZ CARRETERO ISABEL 467,800

HIDALGO SANTOS PIEDAD 427,200

JAIME FERNANDEZ FRANCISCA 655,493

JIMENEZ ACEVEDO Mª ISABEL 616,933

JIMENEZ FERNANDEZ ANGELES PILAR 429,600

JORDE MORALEJA Mª DOLORES 471,466

LAZARO CAÑEDO-ARGÜELLES MAITE 620,666

LOPEZ PARRA NURIA 262,733

LORENTE GALAN TERESA 693,967

LUCAS PEÑA JULIANA 719,866

LUQUE LORA EVA MARIA 381,066

MADRUGA RAMOS CONCEPCION 307,866

MARCH FONTANA ANGELA 455,000

MARCOS GARCIA ROSA 509,198

MARINO MORENO Mª ANGELES 398,099

MARTIL GOMEZ Mª NIEVES 742,533

MARTIN CALVO PALOMA 479,400

MARTIN HERREROS Mª LUCIA 681,600

MARTIN LOPEZ Mª PILAR 264,165

MARTIN PASCUAL EDESIA 481,330

MARTIN PEREZ Mª DEL CARMEN 464,866

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

MARTIN PRIETO DIANA 552,132

MARTIN RUIZ Mª JOSE 675,534

MARTINEZ BRANDE Mª VICTORIA 501,999

MARTINEZ GAGO ANA LUISA 219,460

MARTINEZ OVEJERO ENRIQUE 500,134

MARTINEZ SAN MIGUEL TAMARA 437,299

MARTINEZ-ACITORES BARRIUSO Mª LUISA 661,800

MATEO GARCIA Mª LOURDES 670,801

MAYO GUTIERREZ LUIS VICENTE 198,934

MEDINA RUIZ CONCEPCION 394,332

MIGUEL HERAS Mª PINAR DE 688,132

MIR ABAD Mª PILAR 720,466

MOLERO CID JUAN ANTONIO 611,532

MOLINA GOMEZ FILOMENA 508,020

MORCILLO ESCUDERO PILAR 379,733

MORENO DEL TORO LOURDES 198,132

MORENO ISABEL Mª GUADALUPE 503,666

MOYA MOYA Mª DOLORES 470,666

MUÑOZ SANCHEZ ROSALINDA 213,360

MURIEL ABAJO Mª ANGELES 452,274

MURILLO DAVILA ANTONIO 436,980

NAVARRO MARTIN Mª CONSOLACION 456,466

NAVARRO MARTIN Mª DIONISIA SOLEDAD 584,068

NICOLAS GAYA PILAR DE 286,274

NOVILLO MENDOZA Mª NIEVES 688,000

OCHOA OCHOA CONCEPCION 431,000

ORTIZ ALONSO R. SOLEDAD 697,000

PACHECO INIESTA GLORIA 739,668

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

PADILLO TAXONERA VIRGINIA 467,866

PALENZUELA CALVO ALBERTO 683,733

PANTRIGO SANCHEZ Mª EUGENIA 369,132

PARADA LOPEZ ISIDRO 327,534

PARADELA SANCHEZ TERESA 525,994

PARRAS LOPEZ PILAR 487,260

PELEGRIN VALERO Mª SOLEDAD 476,800

PELLON ARROYO Mª DOLORES 741,000

PEREZ GALLEGO ALICIA 461,133

PEREZ MACIAS ANA ISABEL 410,266

POZA ROMERO INMACULADA 597,999

PRIETO BARBOSA Mª DOLORES 507,328

PRIETO RODRIGUEZ JOAQUIN 692,000

QUESADA DE LA CONCEPCION Mª TERESA 599,733

RAMA NICOLAS Mª LOURDES 684,866

RAMIS MIRALLES Mª ROSARIO 449,600

REDONDO FERNANDEZ ELENA 323,733

REQUES GARCIA JUAN CARLOS 572,932

RODRIGUEZ MUÑOZ NORIS MARIA 273,932

RODRIGUEZ-CARRASCAL ROSADO Mª PALOMA 227,332

ROSA ORTEGA AMALIA 604,733

RUANO SERRANO JSEUS MARIA 379,533

RUIZ CAMACHO NIEVES 509,933

RUIZ RUIZ ALEJANDRA 689,466

SABUGO GARCIA ENCARNACION 689,666

SAGASETA MILLAN Mª TERESA 670,000

SAMPEDRO GONZALEZ ENCARNACION 667,932

SAMPEDRO RIVERA ANA ISABEL 472,000

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

SANCHEZ CRUZ Mª DEL CARMEN 526,600

SANCHEZ PARRA Mª TERESA 685,532

SANCHEZ RUBIO ANA BELEN 208,600

SANCHEZ SANCHEZ INMACULADA 505,933

SANCHEZ TABERA PILAR 352,332

SANTAMARIA ALONSO Mª INOCENCIA 500,870

SANZ MERINO ROSARIO 484,266

SECO MORA Mª TERESA 443,933

SEDEÑO GARCIA ANA MARIA 895,133

SERRANO ALVARO JOSEFA 477,860

SERRANO CEJALVO Mª JOSEFA 330,066

TABARES PELAEZ Mª LUISA 587,766

TAPIA MARTIN NOELIA 221,733

TENORIO TORNERO TERESA 670,666

TOLEDANO MONTERO Mª DEL CARMEN 589,800

TORRES CRUCETA Mª DOLORES 464,000

VAZQUEZ RAMIL MONTSERRAT 315,432

VILLA GARCIA DEL CASTILLO JORGE 589,233

VILLA MORENO Mª PILAR 682,066

VIÑUELAS LABURTA ESTHER 282,332

VIVEROS MOLINA ANTONIA 578,800

ZACCAGNINI ZUBIAURRE Mª GUILLERMINA 647,000

ZAMORANO SALCEDO Mª ANGELES 336,932

ENFERMEROS

ANEXO I

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

MALDONADO MORENO AGUEDA 588,866

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

BALASTEGUI LOPEZ MARIANA 430,600

BENITO CENTENERA JAVIER 527,400

NICOLAS DE NUEZ DOLORES 422,400

Técnicos Especialistas de Radiodiagnóstico

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES

Técnicos Especialistas de Laboratorio

ANEXO II

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

ABELLAN LUJAN Mª JOSE 361,860

AGUADO SANCHEZ ESPERANZA 760,520

ALBA GONZALEZ SACRAMENTO 686,060

ALBACETE ALCAIDE INMACULADA 610,540

ALCALA GARCIA Mª ESMERALDA 510,520

AZABAL HERNANDEZ Mª PILAR 691,600

BARBA ABRIL Mª PILAR 738,400

BARRENO ARANDA Mª JOSEFA 201,799

BAYON VASCO NIEVES 232,120

BLANCO PAINO Mª PILAR 475,732

CASTILLO ROLDAN Mª DEL CARMEN 690,266

CAVA MARTINEZ ANTONIA 107,466

CEA BLAS ROSARIO 182,533

DIAZ ASENJO ROSARIO 562,066

DOMINGUEZ TELLO CONCEPCION 211,760

EGEA FERNANDEZ ELENA 360,330

EGUILAZ PARIENTE Mª TERESA 611,466

ELERA GARCIA CRISTINA DE 382,266

FERNANDEZ RAMOS Mª DEL CARMEN 660,800

FERNANDEZ SERRANO GUADALUPE 436,466

FERRERO CRESPO TERESA 424,666

FREIRE ABELLEIRA Mª LUZ 625,600

FUENTE SANTIAGO JOSEFA ISABEL 717,766

GAGO TEJO Mª PILAR 668,933

GALAN GARCIA MARCELINA 406,133

GALLARDO ORDOÑEZ Mª CONCEPCION 493,666

GALLEGO PERALTA GLORIA 431,066

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

ANEXO III

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

GARCIA ALFARO Mª FELICIDAD 410,933

GARCIA CALVO MARGARITA 689,400

GARCIA GARCIA Mª DEL CARMEN 459,066

GARCIA MONESCILLO Mª PILAR 706,666

GARCIA DE LA CALERA OÑATE MARIA JOSE 460,533

GARRIDO CUESTA ANTONIA 604,533

GOMEZ AGUADO ANA MARIA 777,466

GOMEZ ESCUDERO CONSUELO 702,660

GOMEZ FERNANDEZ BERTA 491,866

GOMEZ GONZALEZ MERCEDES 728,390

GOMEZ TORIJA JUANA 740,460

GONZALEZ CASERO Mª JESUS 450,200

GONZALEZ SANTOS ANGELA 237,000

HERAS HERNAZ MARIA LUISA 494,150

HERNANDO RUANO JOSEFA 565,460

IGLESIAS PRIETO INES 704,260

LAMARCA LOPEZ JULIA 577,270

LINARES GARCIA SARA 414,330

LOPEZ FERNANDEZ JULIA 441,600

LOPEZ MANZANO ASCENSION 742,540

LORENZO LOPEZ ANGELES 687,000

MARQUEZ ANDUJAR Mª TERESA 466,800

MARTIN LUENGO PETRA 253,000

MARTINEZ GILGADO CONCHA 469,000

MARTINS GUERRA MARIA JULIA 711,830

MATEOS VARGAS Mª DEL CARMEN 391,866

MEDINA DELGADO MARGARITA 662,200

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

ANEXO III

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

MEDINA GOMEZ JUSTINA 643,000

MEDINA RUIZ INOCENCIA 558,340

MOGROVEJO ESPINOSA Mª LUISA 705,000

MORATILLA MUÑOZ MERCEDES 449,200

MORENO LUCIA ELISA 688,260

MUELAS RUIZ Mª AMPARO 376,200

NIETO MORENO MARINA 693,600

PABLOS GARZON Mª CRUZ DE 737,600

PASCUAL CALLEJA VICTORINA 547,940

PAZ SOLANA ANA MARIA 679,800

PEÑAS CASTAÑO ANA MARIA 631,400

PORTERO VARGAS Mª JESUS 781,370

RAZOLA MARTIN-CARO Mª DEL CARMEN 496,900

REDONDO DE LA CRUZ Mª JESUS 740,800

REDONDO MAÑON ROSA MARIA 575,530

RICO DEL AMO RUFINA VIRGINIA 459,740

RIVERA IGLESIAS JOSEFINA 568,940

RODRIGUEZ GOMEZ Mª ANGELES 516,000

RODRIGUEZ PORTERO Mª MILAGROS 463,780

ROMERO CACERES ANTONIA 698,000

ROMERO MACIAS ESPERANZA 467,666

SANANDRES VAQUERIZO GLORIA 574,560

SANCHEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 690,133

SANCHEZ DE LA FUENTE ALICIA 424,200

SANCHEZ MUÑOZ ANGELA 690,133

SANZ BARRIO MARGARITA 810,533

SANZ DODERO PALOMA 564,133

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

ANEXO III

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

SANZ GIL ANA 710,000

SESEÑA CASTELLANOS Mª ISABEL 679,000

SOLADANA GONZALEZ BLANCA 336,770

SORIANO CONSENTINI PILAR 411,660

SUAZO LOPEZ DE GAMIZ Mª TERESA 455,460

TORRECILLA CAÑADAS MONTSERRAT 689,133

TORRES MIGUEL Mª DOLORES 738,666

TORRES ROA Mª TERESA 621,000

UTRILLA VILLEGAS PILAR 701,118

VENTOSINOS MARTINEZ Mª PAZ 511,000

YAGÜE RUANO CONCEPCION 687,000

ZARAGOZA VELASCO Mª LUISA 696,000

ZURDO RODRIGUEZ MERCEDES 565,332

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

ANEXO III

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

 POR ORDEN ALFABÉTICO
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

AZPIAZU ALONSO Mª CARMEN 306,833

CAMPO GARCIA Mª VICTORIA 331,266

DIAZ JIMENEZ VIRGINIA 81,066

ESCOBAR ALVAREZ CELIA 714,130

FELIPE GARCIA Mª SOLEDAD 378,400

HERRERO BAZO LUZ 702,466

ILLAN PRAES ANTONIA 737,666

IZQUIERDO PEREZ CONCEPCION 372,000

JAREÑO GARGALLO LIBRADA 597,990

MARTIN HERNANDEZ AMAYA 380,000

MARTIN ZATO ENCARNACION 701,533

MARTINEZ HERRAIZ MERCEDES 854,332

MIGUEL CRUZ SOLEDAD DE 552,466

MIGUEL SALINAS Mª ANGELES 364,600

MONTERREY SANCHEZ CATALINA 597,332

ORTEGA GOMEZ JULIANA 701,532

PANIEGO CAÑAMERO PILAR 278,998

PARRAS LAGUNA CONCEPCION 326,600

PEREZ BARBERO ELENA 404,534

PEREZ FERNANDEZ VICTORIA 232,466

PEREZ RODRIGUEZ ELENA 813,400

PERLADO MARTIN Mª CARMEN 700,600

QUINTANA BARBERO MARIA ASUNCION 402,666

SAN SEGUNDO ALVAREZ Mª SONSOLES 887,200

SIRO GARCIA CRISTINA 769,934

SOLSONA DIAZ ISABEL YOLANDA 326,800

TRIGUEROS DE LA FUENTE Mª CONCEPCION 273,200

ANEXO IV

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

ARAGON VERDESOTO JOSE MARIA 244,599

CALLE GALLEGO VICTORINO DE LA 902,468

FERNANDEZ ROMERO ANTONIO 363,466

GALIANA SAEZ JUAN BAUTISTA 195,600

GIL SANCHEZ JOSE LUIS 163,268

HERRAIZ AMORES DOMINGO 247,799

LLANO RODRIGUEZ Mª LUZ 397,898

LOPEZ GARATE SALVADOR 382,400

LOPEZ VALERO Mª TERESA 260,999

LOZANO GONZALEZ CONCEPCION 356,533

MARTIN ACEVEDO JOSE MARÍA 471,266

MAYORAL VILLAREJO DANIEL 571,532

MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO 317,800

MUÑOZ ZURDO Mª SONSOLES 381,466

PEREZ NUÑEZ MANUEL 704,320

PRADA HERRERO OSCAR 275,367

ROMERO CRESPO ALFONSO 481,866

SIERRA CRIADO JOSE 272,532

ANEXO V

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO

CELADORES

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

DOBLADO VALLEJO JESUS 192,400

GARCIA SANCHEZ EDUARDO 286,534

GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 403,366

MARTINEZ NAVIDAD FRANCISCO 453,133

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO

ANEXO VI

PEONES

 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTAL

ATIENZA LOZANO ALICIA 366,266

GIL GARCIA TEODORO 374,767

GONZALEZ CERNUDA ADORACION 405,000

HERNANDO MAGRO VICTORIA 683,200

TEVA MORENAS ROSA Mª 383,066

PINCHES DE COCINA

ANEXO VII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN ALFABÉTICO

 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 SEDEÑO GARCIA ANA MARIA 895,133

2 MARTIL GOMEZ Mª NIEVES 742,533

3 GONZALEZ MERENCIANO Mª ISABEL 742,399

4 PELLON ARROYO Mª DOLORES 741,000

5 PACHECO INIESTA GLORIA 739,668

6 BORNAECHEA MORLANS Mª JOSE 737,266

7 GARCIA GARCIA Mª AMPARO 730,860

8 MIR ABAD Mª PILAR 720,466

9 LUCAS PEÑA JULIANA 719,866

10 GALVE GINER JOSEFA EULALIA 703,066

11 CHULILLA MONZON CARMEN 702,534

12 ORTIZ ALONSO R. SOLEDAD 697,000

13 EMBID PARDO TERESA 696,860

14 CALLE BOHIGAS ELENA 694,000

15 LORENTE GALAN TERESA 693,967

16 CARRASCO GARCIA ELOISA 693,200

17 PRIETO RODRIGUEZ JOAQUIN 692,000

18 DIAZ SANCHEZ FLORENCIA 691,666

19 SABUGO GARCIA ENCARNACION 689,666

20 RUIZ RUIZ ALEJANDRA 689,466

21 DELGADO PEÑALVER LIDIA 688,330

22 MIGUEL HERAS Mª PINAR DE 688,132

23 NOVILLO MENDOZA Mª NIEVES 688,000

24 CASTRO NAVAS Mª DEL CASTILLO 687,499

25 CEREZO DE LA VEGA MONTSERRAT 686,933

26 SANCHEZ PARRA Mª TERESA 685,532

27 GARCIA JIMENEZ Mª ISABEL 685,200

28 RAMA NICOLAS Mª LOURDES 684,866

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

29 PALENZUELA CALVO ALBERTO 683,733

30 GAZO ALVAREZ Mª ROSA 683,732

31 VILLA MORENO Mª PILAR 682,066

32 CRUZ DEL PRADO Mª VISITACION 681,667

33 MARTIN HERREROS Mª LUCIA 681,600

34 GARCIA BAHILLO ANA MARIA 681,334

35 MARTIN RUIZ Mª JOSE 675,534

36 GARCIA GARCIA-BERMEJO Mª PILAR 674,533

37 MATEO GARCIA Mª LOURDES 670,801

38 TENORIO TORNERO TERESA 670,666

39 SAGASETA MILLAN Mª TERESA 670,000

40 SAMPEDRO GONZALEZ ENCARNACION 667,932

41 MARTINEZ-ACITORES BARRIUSO Mª LUISA 661,800

42 JAIME FERNANDEZ FRANCISCA 655,493

43 ZACCAGNINI ZUBIAURRE Mª GUILLERMINA 647,000

44 GUERRERO MORENO JUAN 646,432

45 GAMO GONZALEZ ANGELES 642,533

46 LAZARO CAÑEDO-ARGÜELLES MAITE 620,666

47 JIMENEZ ACEVEDO Mª ISABEL 616,933

48 GONZALEZ VEGA MANUEL 614,866

49 MOLERO CID JUAN ANTONIO 611,532

50 COSGAYA BRAVO LUCIA 610,800

51 ROSA ORTEGA AMALIA 604,733

52 DOMINGUEZ RAMOS Mª TERESA 600,933

53 ARIAS RODRIGUEZ CARMEN MARIA 600,400

54 QUESADA DE LA CONCEPCION Mª TERESA 599,733

55 BLANCO PRIETO CLOTILDE 599,730

56 POZA ROMERO INMACULADA 597,999

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

57 CASADO PEREZ Mª REYES 591,266

58 TOLEDANO MONTERO Mª DEL CARMEN 589,800

59 VILLA GARCIA DEL CASTILLO JORGE 589,233

60 TABARES PELAEZ Mª LUISA 587,766

61 GALLEGO SAINZ-AJA CARMEN 587,600

62 BURGOS BAYONA ANGELA 586,800

63 NAVARRO MARTIN Mª DIONISIA SOLEDAD 584,068

64 VIVEROS MOLINA ANTONIA 578,800

65 REQUES GARCIA JUAN CARLOS 572,932

66 CUESTA MONEDERO BEATRIZ 569,738

67 ELENA GANDARA Mª JOSE 565,132

68 MARTIN PRIETO DIANA 552,132

69 CLAROS DOT Mª VICTORIA 526,860

70 SANCHEZ CRUZ Mª DEL CARMEN 526,600

71 PARADELA SANCHEZ TERESA 525,994

72 CANO GOMEZ Mª ANTONIA 520,666

73 FERNANDEZ DENGRA INMACULADA 510,013

74 RUIZ CAMACHO NIEVES 509,933

75 MARCOS GARCIA ROSA 509,198

76 MOLINA GOMEZ FILOMENA 508,020

77 PRIETO BARBOSA Mª DOLORES 507,328

78 SANCHEZ SANCHEZ INMACULADA 505,933

79 GRUSS VERGARA OLGA 505,032

80 MORENO ISABEL Mª GUADALUPE 503,666

81 MARTINEZ BRANDE Mª VICTORIA 501,999

82 SANTAMARIA ALONSO Mª INOCENCIA 500,870

83 MARTINEZ OVEJERO ENRIQUE 500,134

84 ESQUINAS BUENDIA SUSANA 495,000

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

85 GUTIERREZ MARTINEZ HERMINA 493,266

86 PARRAS LOPEZ PILAR 487,260

87 SANZ MERINO ROSARIO 484,266

88 MARTIN PASCUAL EDESIA 481,330

89 MARTIN CALVO PALOMA 479,400

90 SERRANO ALVARO JOSEFA 477,860

91 PELEGRIN VALERO Mª SOLEDAD 476,800

92 SAMPEDRO RIVERA ANA ISABEL 472,000

93 JORDE MORALEJA Mª DOLORES 471,466

94 MOYA MOYA Mª DOLORES 470,666

95 PADILLO TAXONERA VIRGINIA 467,866

96 HERRANZ CARRETERO ISABEL 467,800

97 CIFUENTES CARRO FRANCISCA 467,299

98 ALCAÑIZ QUINTANA Mª LUISA 466,833

99 MARTIN PEREZ Mª DEL CARMEN 464,866

100 TORRES CRUCETA Mª DOLORES 464,000

101 PEREZ GALLEGO ALICIA 461,133

102 BARRIO COLMENAREJO MARIA MAGDALENA 457,932

103 NAVARRO MARTIN Mª CONSOLACION 456,466

104 FORNES CHULIA JOSEFA 456,000

105 MARCH FONTANA ANGELA 455,000

106 FERNANDEZ PAGOAGA MARGARITA 455,000

107 MURIEL ABAJO Mª ANGELES 452,274

108 FERNANDEZ ARNALDO RAQUEL 451,000

109 RAMIS MIRALLES Mª ROSARIO 449,600

110 SECO MORA Mª TERESA 443,933

111 CASTRO MAÑUECO Mª TERESA 438,000

112 MARTINEZ SAN MIGUEL TAMARA 437,299

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

113 MURILLO DAVILA ANTONIO 436,980

114 OCHOA OCHOA CONCEPCION 431,000

115 JIMENEZ FERNANDEZ ANGELES PILAR 429,600

116 HIDALGO SANTOS PIEDAD 427,200

117 CRIADO ROMERO Mª CONCEPCION 426,930

118 BENITO VALLE Mª GLORIA 425,460

119 CIRILO MORAN Mª ELENA 424,000

120 GARCIA GONZALEZ Mª EVA 418,666

121 PEREZ MACIAS ANA ISABEL 410,266

122 AGUIRRE JIMENEZ ANA ISABEL 407,200

123 MARINO MORENO Mª ANGELES 398,099

124 MEDINA RUIZ CONCEPCION 394,332

125 LUQUE LORA EVA MARIA 381,066

126 MORCILLO ESCUDERO PILAR 379,733

127 RUANO SERRANO JSEUS MARIA 379,533

128 BERLANGA GARCIA MARIA 369,200

129 PANTRIGO SANCHEZ Mª EUGENIA 369,132

130 GOMEZ WALKER AMALIA 359,133

131 GRANDE GARCIA CANDIDA 359,066

132 GOMEZ CAÑETE MERCEDES 357,934

133 CAÑADA MILLAS ISABEL 357,000

134 SANCHEZ TABERA PILAR 352,332

135 FERNANDEZ-VEGA LOSADA Mª VERONICA 338,000

136 ZAMORANO SALCEDO Mª ANGELES 336,932

137 APARICIO PANERO ANA MARIA 336,660

138 ESQUINAS EXPOSITO Mª SALUD 336,000

139 SERRANO CEJALVO Mª JOSEFA 330,066

140 PARADA LOPEZ ISIDRO 327,534

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

141 CARNICERO GILA MONICA Mª 324,733

142 REDONDO FERNANDEZ ELENA 323,733

143 VAZQUEZ RAMIL MONTSERRAT 315,432

144 MADRUGA RAMOS CONCEPCION 307,866

145 ACOSTA COBO JULIA DOLORES 307,000

146 CHAVARINO ZARZOSA BEATRIZ 301,400

147 GOMEZ BOLAO Mª ESTHER 293,532

148 NICOLAS GAYA PILAR DE 286,274

149 VIÑUELAS LABURTA ESTHER 282,332

150 GARCIA CANALES ISABEL 278,066

151 RODRIGUEZ MUÑOZ NORIS MARIA 273,932

152 GARCIA TABERNERO SONIA BEATRIZ 273,099

153 MARTIN LOPEZ Mª PILAR 264,165

154 LOPEZ PARRA NURIA 262,733

155 CARRERA ALFONSO NURIA 233,732

156 RODRIGUEZ-CARRASCAL ROSADO Mª PALOMA 227,332

157 TAPIA MARTIN NOELIA 221,733

158 MARTINEZ GAGO ANA LUISA 219,460

159 CASTILLEJO GARCIA Mª DEL CARMEN 213,800

160 MUÑOZ SANCHEZ ROSALINDA 213,360

161 SANCHEZ RUBIO ANA BELEN 208,600

162 MAYO GUTIERREZ LUIS VICENTE 198,934

163 MORENO DEL TORO LOURDES 198,132

ENFERMEROS

ANEXO VIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 MALDONADO MORENO AGUEDA 588,866

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 BENITO CENTENERA JAVIER 527,400

2 BALASTEGUI LOPEZ MARIANA 430,600

3 NICOLAS DE NUEZ DOLORES 422,400

Técnicos Especialistas de Radiodiagnóstico

ANEXO IX

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN SERVICIOS CENTRALES

Técnicos Especialistas de Laboratorio

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 SANZ BARRIO MARGARITA 810,533

2 PORTERO VARGAS Mª JESUS 781,370

3 GOMEZ AGUADO ANA MARIA 777,466

4 AGUADO SANCHEZ ESPERANZA 760,520

5 LOPEZ MANZANO ASCENSION 742,540

6 REDONDO DE LA CRUZ Mª JESUS 740,800

7 GOMEZ TORIJA JUANA 740,460

8 TORRES MIGUEL Mª DOLORES 738,666

9 BARBA ABRIL Mª PILAR 738,400

10 PABLOS GARZON Mª CRUZ DE 737,600

11 GOMEZ GONZALEZ MERCEDES 728,390

12 FUENTE SANTIAGO JOSEFA ISABEL 717,766

13 MARTINS GUERRA MARIA JULIA 711,830

14 SANZ GIL ANA 710,000

15 GARCIA MONESCILLO Mª PILAR 706,666

16 MOGROVEJO ESPINOSA Mª LUISA 705,000

17 IGLESIAS PRIETO INES 704,260

18 GOMEZ ESCUDERO CONSUELO 702,660

19 UTRILLA VILLEGAS PILAR 701,118

20 ROMERO CACERES ANTONIA 698,000

21 ZARAGOZA VELASCO Mª LUISA 696,000

22 NIETO MORENO MARINA 693,600

23 AZABAL HERNANDEZ Mª PILAR 691,600

24 CASTILLO ROLDAN Mª DEL CARMEN 690,266

25 SANCHEZ MUÑOZ ANGELA 690,133

26 SANCHEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 690,133

27 GARCIA CALVO MARGARITA 689,400

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO X

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

28 TORRECILLA CAÑADAS MONTSERRAT 689,133

29 MORENO LUCIA ELISA 688,260

30 LORENZO LOPEZ ANGELES 687,000

31 YAGÜE RUANO CONCEPCION 687,000

32 ALBA GONZALEZ SACRAMENTO 686,060

33 PAZ SOLANA ANA MARIA 679,800

34 SESEÑA CASTELLANOS Mª ISABEL 679,000

35 GAGO TEJO Mª PILAR 668,933

36 MEDINA DELGADO MARGARITA 662,200

37 FERNANDEZ RAMOS Mª DEL CARMEN 660,800

38 MEDINA GOMEZ JUSTINA 643,000

39 PEÑAS CASTAÑO ANA MARIA 631,400

40 FREIRE ABELLEIRA Mª LUZ 625,600

41 TORRES ROA Mª TERESA 621,000

42 EGUILAZ PARIENTE Mª TERESA 611,466

43 ALBACETE ALCAIDE INMACULADA 610,540

44 GARRIDO CUESTA ANTONIA 604,533

45 LAMARCA LOPEZ JULIA 577,270

46 REDONDO MAÑON ROSA MARIA 575,530

47 SANANDRES VAQUERIZO GLORIA 574,560

48 RIVERA IGLESIAS JOSEFINA 568,940

49 HERNANDO RUANO JOSEFA 565,460

50 ZURDO RODRIGUEZ MERCEDES 565,332

51 SANZ DODERO PALOMA 564,133

52 DIAZ ASENJO ROSARIO 562,066

53 MEDINA RUIZ INOCENCIA 558,340

54 PASCUAL CALLEJA VICTORINA 547,940

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO X

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

55 RODRIGUEZ GOMEZ Mª ANGELES 516,000

56 VENTOSINOS MARTINEZ Mª PAZ 511,000

57 ALCALA GARCIA Mª ESMERALDA 510,520

58 RAZOLA MARTIN-CARO Mª DEL CARMEN 496,900

59 HERAS HERNAZ MARIA LUISA 494,150

60 GALLARDO ORDOÑEZ Mª CONCEPCION 493,666

61 GOMEZ FERNANDEZ BERTA 491,866

62 BLANCO PAINO Mª PILAR 475,732

63 MARTINEZ GILGADO CONCHA 469,000

64 ROMERO MACIAS ESPERANZA 467,666

65 MARQUEZ ANDUJAR Mª TERESA 466,800

66 RODRIGUEZ PORTERO Mª MILAGROS 463,780

67 GARCIA DE LA CALERA OÑATE MARIA JOSE 460,533

68 RICO DEL AMO RUFINA VIRGINIA 459,740

69 GARCIA GARCIA Mª DEL CARMEN 459,066

70 SUAZO LOPEZ DE GAMIZ Mª TERESA 455,460

71 GONZALEZ CASERO Mª JESUS 450,200

72 MORATILLA MUÑOZ MERCEDES 449,200

73 LOPEZ FERNANDEZ JULIA 441,600

74 FERNANDEZ SERRANO GUADALUPE 436,466

75 GALLEGO PERALTA GLORIA 431,066

76 FERRERO CRESPO TERESA 424,666

77 SANCHEZ DE LA FUENTE ALICIA 424,200

78 LINARES GARCIA SARA 414,330

79 SORIANO CONSENTINI PILAR 411,660

80 GARCIA ALFARO Mª FELICIDAD 410,933

81 GALAN GARCIA MARCELINA 406,133

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO X

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

82 MATEOS VARGAS Mª DEL CARMEN 391,866

83 ELERA GARCIA CRISTINA DE 382,266

84 MUELAS RUIZ Mª AMPARO 376,200

85 ABELLAN LUJAN Mª JOSE 361,860

86 EGEA FERNANDEZ ELENA 360,330

87 SOLADANA GONZALEZ BLANCA 336,770

88 MARTIN LUENGO PETRA 253,000

89 GONZALEZ SANTOS ANGELA 237,000

90 BAYON VASCO NIEVES 232,120

91 DOMINGUEZ TELLO CONCEPCION 211,760

92 BARRENO ARANDA Mª JOSEFA 201,799

93 CEA BLAS ROSARIO 182,533

94 CAVA MARTINEZ ANTONIA 107,466

AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO X

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 SAN SEGUNDO ALVAREZ Mª SONSOLES 887,200

2 MARTINEZ HERRAIZ MERCEDES 854,332

3 PEREZ RODRIGUEZ ELENA 813,400

4 SIRO GARCIA CRISTINA 769,934

5 ILLAN PRAES ANTONIA 737,666

6 ESCOBAR ALVAREZ CELIA 714,130

7 HERRERO BAZO LUZ 702,466

8 MARTIN ZATO ENCARNACION 701,533

9 ORTEGA GOMEZ JULIANA 701,532

10 PERLADO MARTIN Mª CARMEN 700,600

11 JAREÑO GARGALLO LIBRADA 597,990

12 MONTERREY SANCHEZ CATALINA 597,332

13 MIGUEL CRUZ SOLEDAD DE 552,466

14 PEREZ BARBERO ELENA 404,534

15 QUINTANA BARBERO MARIA ASUNCION 402,666

16 MARTIN HERNANDEZ AMAYA 380,000

17 FELIPE GARCIA Mª SOLEDAD 378,400

18 IZQUIERDO PEREZ CONCEPCION 372,000

19 MIGUEL SALINAS Mª ANGELES 364,600

20 CAMPO GARCIA Mª VICTORIA 331,266

21 SOLSONA DIAZ ISABEL YOLANDA 326,800

22 PARRAS LAGUNA CONCEPCION 326,600

23 AZPIAZU ALONSO Mª CARMEN 306,833

24 PANIEGO CAÑAMERO PILAR 278,998

25 TRIGUEROS DE LA FUENTE Mª CONCEPCION 273,200

26 PEREZ FERNANDEZ VICTORIA 232,466

27 DIAZ JIMENEZ VIRGINIA 81,066

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO XI

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 CALLE GALLEGO VICTORINO DE LA 902,468

2 PEREZ NUÑEZ MANUEL 704,320

3 MAYORAL VILLAREJO DANIEL 571,532

4 ROMERO CRESPO ALFONSO 481,866

5 MARTIN ACEVEDO JOSE MARÍA 471,266

6 LLANO RODRIGUEZ Mª LUZ 397,898

7 LOPEZ GARATE SALVADOR 382,400

8 MUÑOZ ZURDO Mª SONSOLES 381,466

9 FERNANDEZ ROMERO ANTONIO 363,466

10 LOZANO GONZALEZ CONCEPCION 356,533

11 MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO 317,800

12 PRADA HERRERO OSCAR 275,367

13 SIERRA CRIADO JOSE 272,532

14 LOPEZ VALERO Mª TERESA 260,999

15 HERRAIZ AMORES DOMINGO 247,799

16 ARAGON VERDESOTO JOSE MARIA 244,599

17 GALIANA SAEZ JUAN BAUTISTA 195,600

18 GIL SANCHEZ JOSE LUIS 163,268

CELADORES

ANEXO XII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 MARTINEZ NAVIDAD FRANCISCO 453,133

2 GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 403,366

3 GARCIA SANCHEZ EDUARDO 286,534

4 DOBLADO VALLEJO JESUS 192,400

PEONES

ANEXO XIII

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

 

 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
 

Servicio de Desarrollo, Formación y Selección 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACION TOTA L

1 HERNANDO MAGRO VICTORIA 683,200

2 GONZALEZ CERNUDA ADORACION 405,000

3 TEVA MORENAS ROSA Mª 383,066

4 GIL GARCIA TEODORO 374,767

5 ATIENZA LOZANO ALICIA 366,266

ANEXO XIV

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO  MOVILIDAD INTERNA

 POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

PINCHES DE COCINA

 


